
10 DN 8 de fevereiro de 2019 Sexta-feira www.diariodonordeste.com. br 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Amontada -Aviso de Licitação -Pregão Presencial 
nº 009/2019.02. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada toma público, para conhecimento dos 
interessados que no próximo dia 20 de fevereiro de 2019, às 9h30min, na Sede da Comissão de 
Licitação da Prefeitura. sito à Av. Gal. Alípio dos Santos nº 1343, no Centro desta Cidade, estará 
realizando licitação. na modalidade Pregão Presencial, com o seguinte objeto: aquisição de 
equipamentos destinados ao Hospital e Maternidade Dr. Rigoberto Romero de Barros junto a 
Secretaria de Saúde do Município de Amontada, o qual encontra-se na integra na Sede da CPL, 
localizada no endereço acima, no horário de 8h00min às 12h00min e no site do Tribunal de Contas 
do Estado do Ceará, no endereço: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Amontada-CE, 07 de 
fevereiro de 2019. O Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante. A Secretaria de Cultura 
e Turismo do Município de São Gonçalo do Amarante, através da Comissão Permanente de 
Licitação. localizada na Rua lvete Alcãntara, nº 120, Centro- São Gonçalo do Amarante/CE, toma 
público o edital de Chamamento Público nº 2019.02.07.001 para obtenção de patrocínio para o 
Evento São Gonçalo Junino 2019. A Secretaria de Cultura e Turismo receberá até às 17:00h do dia 
06 de maio de 2019 propostas de empresas interessadas em patrocinar o evento discriminado. 
Maiores informações através do Site Oficial da Prefeitura. São Gonçalo do Amarante/CE, 07 de 
fevereiro de 2019-Presidente da Comissão de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Aviso de Licitação. 
Licitações do Município de Apuiarés toma público que se encontra a disposição dos interessados, a 
licitação na modalidade Pregão Presencial. n' 2019.01.22.06 - PP -ADM, do tipo menor preço por 
lote, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza e expediente para as 
Secretarias Municipais de Apuiarés Ceará. A realizar-se no dia 21 de fevereiro de 2019, ás 09:00h 
(Horário local). Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Gomes da 
Silva. n' 99-Centro-Apuiarés-CE. das 8:00h às 12:00h, e das 13:00h às 17:00h ou pelo telefone 
85 - 33561347. O edital será disponibilizado aos interessados no site: http//www.tce.ce.gov.br. 
Apuiarés - CE, 07 de Fevereiro de 2019. Francisca Geanny da Silva Almeida - Pregoeira. 

Estado do Ceará - Município de São Benedito - Secretarias Conjuntas - Aviso de Pregão 
Presencial Nº 00.007/2019-SRPIPMSBT. O Pregoeiro Oficial do Município de São Benedito-CE 
toma público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 20 de Fevereiro de 2019, 
às 9h, na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão 
pública do Pregão Presencial supra. cujo objeto é o registro de preços, visando futuras e eventuais 
contratações dos serviços de segurança desarmada (com autorização da Policia Federal) e 
serviços de apoio para organização de eventos. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos 
junto a CPLP, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 12h, no Portal de Licitações do TCE 
CE e Portal do Município. São Benedito-CE, 07/02/2019. Edson Cleiton P. Sousa-Pregoeiro. 

364150584 364150496 


